Pachuca de Soto, Hidalgo a 02 de julio 2024

Cliente: Ing. Adrián Radamés Hernández López Presidente Municipal de Tlahuelilpan, Hgo.

Dirección del Cliente: Palacio Municipal S/N Hidalgo, México, C.P. 43000

Por medio del presente le hacemos entre digital de las evaluaciones solicitadas, se entregan en dispositivo digital el cual contiene:

FAISM-DF 2023

- 1.- Términos de Referencia de la Evaluación del Desempeño al Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal, Componente Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones territoriales del Distrito Federal.
- 2.- Evaluación de Desempeño al Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal, Componente Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones territoriales del Distrito Federal. FISMDF 2023

FORTAMUN-DF 2023

Términos de Referencia de la Evaluación de Consistencia y Resultados al Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal.

2.- Evaluación de Consistencia y Resultados al Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal.

Nota: los documentos físicos se entregan 5 días hábiles posteriores a la entrega de los digitales.

Sin mas por el momento me despido de usted.

Muller

Aaron Arreóla Valdivia Representante Legal

CORPORATIVO ASOCIADOS EMPRESRIALES CONTIANS.